БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

18.11.2017 г.          № 564-О

ст. Новотитаровская

О проведении в БОУ СОШ № 35 МО Динской район

новогодних праздников

В связи с проведением новогодних мероприятий для учащихся БОУ СОШ № 35 МО

Динской район в 2017-2018 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Провести новогодние мероприятия 26.12 - 28.12.2017г. по графику в актовом зале

БОУ СОШ № 35 МО Динской район (Приложение № 1)

Отв. – зам. директора по ВР Рыбалкина Ю.М., старшая вожатая Ереминская Е.В.,

педагог-организатор Качалова С.В., классные руководители 1-11 классов.

2. Назначить ответственным за противопожарную безопасность на новогодних

мероприятиях на зам. директора по АХР Толстых П.И.

3. Разработать план эвакуации и обеспечить доступность планов и пожарных

выходов. Разработать и выполнить меры пожарной безопасности при подготовке и

проведении новогодних праздников. Отв. – зам. директора по АХР Толстых П.И.

4. Назначить ответственными за обеспечение экстренной связи со службами

чрезвычайного реагирования: 26.12.2017г. – зам. директора по УВР Дмитренко

О.В., зам. директора по УВР Прокофьеву Т.В., зам. директора по АХР Толстых

П.И., 27.12.2017г. – зам. директора по УВР Дмитренко О.В., зам. директора по УВР

Блоха А.В., зам. директора по АХР Толстых П.И., 28.12.2017г. – зам. директора по

ВР Рыбалкина Ю.М., зам. директора по АХР Толстых П.И.,

5. Назначить ответственными за безопасность учащихся во время проведения

новогодних мероприятий классных руководителей 1-11 классов, зам. директора по

АХР Толстых П.И., зам. директора по УВР Блоха А.В., зам. директора по УВР

Прокофьеву Т.В., зам. директора по ВР Рыбалкину Ю.М., зам. директора по УВР

Дмитренко О.В.

6. Назначить дежурными учителями во время проведения новогодних мероприятий

классных руководителей и преподавателей согласно графику (Приложение № 2)

7. Проинформировать и обеспечить присутствие сотрудников МВД при проведении

новогодних мероприятий.

8. Ответственному за пожарную безопасность подготовить все необходимые

документы и помещения и получить разрешение в пожарной инспекции на

проведение новогодних праздников.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор БОУ СОШ №35                                               С.В.Ващенко

 МО Динской район

С приказом ознакомлены:

Рыбалкина Ю.М.

Дмитренко О.В.

Блоха А.В.

Прокофьева Т.В.

Толстых П.И.

Ереминская Е.В.

Качалова С.В.

Приложение № 1 к приказу

№564-О от 18.11.2017г.

График

проведения новогодних праздников

в БОУ СОШ № 35 МО Динской район

Дата проведения Классы

Время

проведения

26 декабря

1-е классы

09.00-10.30

26 декабря

3-е классы

11.00-12.30

26 декабря

7-е классы

15.00-17.00

27 декабря

2-и классы

09.00-10.30

27 декабря

4-е классы

11.00-12.30

27 декабря

8-е классы

16.00-18.00

28 декабря

5-е классы

09.00-10.30

28 декабря

6-е классы

14.00-16.00

28 декабря

9-11-е классы

18.00-20.00

Приложение № 2 к приказу

№564-О от 18.11.2017г.

График

дежурства администрации и классных руководителей

на новогодние праздники

в БОУ СОШ № 35 МО Динской район

Дата

проведения

Классы Время

проведения

Ответственные за проведение и

безопасность учащихся на новогодних

мероприятиях

26 декабря

1-е классы

09.00-10.30

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Дмитренко О.В.,

Толстых П.И., Новикова Н.В., Меженная

Ю.Г., Артемова М.В., Киселева О.А.

26 декабря

3-е классы

11.00-12.30

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Дмитренко О.В.,

Толстых П.И., Курочкина Л.Е., Лях М.А.,

Качалова С.В., Скопец И.Н., Кравченко

Е.А.

26 декабря

7-е классы

15.00-17.00

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Прокофьева Т.В.,

Толстых П.И., Борзова В.В., Самсонова

С.И., Овчинникова Е.Г., Малько З.А.,

Путинцева В.А., Курдюков А.И.

27 декабря

2-и классы

09.00-10.30

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Дмитренко О.В.,

Толстых П.И., Чернова А.С., Петренко

К.Г., Воробьева Г.Д.

27 декабря

4-е классы

11.00-12.30

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Дмитренко О.В.,

Толстых П.И., Кваша М.А., Свид Н.В.,

Шалашова О.Ю., Городицкая Л.И.

27 декабря

8-е классы

16.00-18.00

Рыбалкина Ю.М., Ереминская Е.В.,

Прокофьева Т.В., Толстых П.И., Еременко

Л.Ф., Воробьева Н.Р., Малина О.Н.,

Шерстюк О.С.

28 декабря

5-е классы

09.00-10.30

Рыбалкина Ю.М., Ереминская Е.В., Блоха

А.В., Толстых П.И., Данильн Э.Г.,

Казакова З.Ю., Трубилина И.Н.,

Чиркунова Т.И.

28 декабря

6-е классы

14.00-16.00

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Блоха А.В., Толстых

П.И., Полищук Е.Е., Бреус Н.Э.,

Курочкина Л.Е., Даниленко Л.Е.,

Коротких И.В., Шепелева Т.Г.

28 декабря

9-11-е

классы

18.00-20.00

Рыбалкина Ю.М., Качалова С.В.,

Ереминская Е.В., Прокофьева Т.В.,

Толстых П.И., Блоха А.В., Агабекян Н.А.,

Лякишева Е.В., Ласкутова В.В., Сырых

З.Л., Шавернева Е.В., Чистякова Л.Л.